АДМИЕИСТРАЦИЯ МИilЩIЦIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI
ГОРОД ЕОВОМОСКОВСК

,J?

На основании статей 7,9,45 Устава муниципЕtльного образования город
Новомосковск админис,трация муниципального образования
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Внести в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 1,9.07,20l3 Ns 2250 <Об опрелелении
границ прилегающих к некоторым образовательным организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории муниципального образования город Новомосковск>
(далее - Постановление) слелlтощие изменения:

1.1. Приложение 4 к Постановлению <Схема границ территории,
прилегающей к МБОУ (СОШ Nя2> (г. Новомосковск, ул. Труловые резервы,
д.73Б), на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции)

НормативнO.правOвOй а кт

__J

изложить в новой
постановлению.

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на
офичиальном сайте муниципального образования город Новомосковск в

информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>.
З. Управлению информатизации и массовых комIчIуникаций, органам

территориального управления, комитету по культуре в течение l0 каленларных
дней со дня принятия настоящего постановления р€вместить его в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов муни ципал ьного
образования город Новомосковск.

редакции согласно приложению к настоящему

001261

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // (З Sf24 nn

о внесении изменений в постаlrовJlеllие алминисl,раtlии
муниципального образования город Новопtосковск от l9.07.20l3 ЛЬ 2250
<Об опрелелении границ прилегающих к пекоторым образовательшым

организациям и объектам территорий, па которых tle допускается
рознпчtrая п родажа алкогольноt'| продукции на территории

муниципальllого образоваrrия город Новомосковск>>

4. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Фелерации.
5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава адмиlrиетра
муницrlпалыrого об Р.В.Бутов

о
с$

с
*

с
-х.

.](.

ьпг_,с)

Приложение
к постановлению администрации

муниципшlьного образования
город Новомосковск

oT-/ll3 JCJ4 Nр !с|!

Схема границ территории, прилегающей к МБОУ (СОШ ]Ф2)
(г. Новомосковск, ул. Труловые резервы, д.73Б),

на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

.i}d,.!ll)- l

fl

у.l.

2

n

Y

9

lгll

--J

{

Начальшик управления предпри
и потребител ьского рынка

,ý

t

а
,g

М.А.Ковалева

t
lл

-' !J

L

!:
"!ц

,

р
l

3

Е"

$
,!\о ý